4 宁波博泓合丰投资合伙企业(有限合伙) 4.95%

5 中国证券金融股份有限公司 2.28%

三、《股份转让协议》核心内容

1、 协议转让的当事人如下：

甲方： 维维集团股份有限公司（或称“转让方” ）

乙方：徐州市新盛投资控股集团有限公司（或称“受让方” ）

2、 转让股份的种类、数量、比例、股份性质及付款方式

（1）转让股份为无限售流通股，转让数量为28,424万股股份，占上市公司股份总数的17%。

（2）股份转让的支付对价和付款安排

经甲乙双方确认，受让方为受让标的股份而应支付的全部对价为人民币玖亿伍仟伍佰零肆万陆仟肆佰元（￥955,046,400.00� ）（以下简称

“转让价款” ），折合每股3.36元。本次股权转让价格，以本协议签署日的前20个交易日上市公司股票二级市场交易均价或本协议签署日前一个交

易日的上市公司股票二级市场收盘价为准，以较低价为交易价格。

乙方全部以现金形式向甲方支付股份转让价款。 双方约定按照以下规定的方式支付价款：

首期付款受让方应在本协议生效次日起5个工作日内，将本次股份转让价款总额40%一次性支付至转让方指定银行账户。

双方确认本协议约定的前提条件具备后10个工作日内双方在中国证券登记结算有限责任公司对本协议项下之股份转让完成变更登记，因上

[...]

1、协议转让的当事人如下：

甲方：维维集团股份有限公司（或称“转让方” ）

注册地址：徐州市维维大道300号

法定代表人：崔桂亮

乙方：徐州市新盛投资控股集团有限公司（或称“受让方” ）

注册地址：徐州市泉山区解放南路26-8号三胞国际广场1号办公楼

2、转让股份的种类、数量、比例、股份性质及付款方式

（1）转让股份为无限售流通股，转让数量为28,424万股股份，占上市公司股份总数的17%。

（2）股份转让的支付对价和付款安排

经甲乙双方确认，受让方为受让标的股份而应支付的全部对价为人民币玖亿伍仟伍佰零肆万陆仟肆佰元（￥955,046,400.00）（以下简称

“转让价款” ），折合每股3.36元。本次股权转让价格，以本协议签署日的前20个交易日上市公司股票二级市场交易均价或本协议签署日前一个交

易日的上市公司股票二级市场收盘价为准，以较低价为交易价格。

乙方全部以现金形式向甲方支付股份转让价款。 双方约定按照以下规定的方式支付价款:

首期付款受让方应在本协议生效次日起5个工作日内，将本次股份转让价款总额40%一次性支付至转让方指定银行账户。

双方确认本协议约定的前提条件具备后10个工作日内双方在中国证券登记结算有限责任公司对本协议项下之股份转让完成变更登记，因上